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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Pamie¢ HP 32GB DDR4 3200 NECC
UDIMM Z2 TWR | SFF G5

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Predkos$¢ zegara pamieci

Typ pamieci RAM

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pamie¢ RAM

Gtebokos$¢ opakowania

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Korekcja ECC

Przeznaczenie

503,99 zt
409,75 zt
PAMHP-DR40008
141H9AA
194850903120
18 g

236 mm

133,3 mm
3200 MHz
DDR4
1x32GB
32GB

160 mm

25,4 mm

110 g

31,2 mm

390 mm
84733020
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